
Program for Aalborg Ponytravklub - Ikaros

Løbsdato lørdag 5. august 2023 DM for ponyer 2023

gul  Løb nr. 1 Autostart Monté  1640 m. DM i monté u. 148 cm Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Murerfirmaet Hassing

1 Sæmi fra Grundfør Frederik Feldstedt Au Monté - 2:28,7 1640

2 Lunesdale Last Rose Pernille Klitgaard Knudsen Au Monté 2:52,9 1640

3 Léttir fra Højvang Signe Madsen Au Monté 2:25,7 2:24,0 1640 Udgået

4 Tip Top Mathilde Pedersen Au Monté 1:52,6 1640

5 Elmegårds Lady Kira Lauridsen Au Monté 2:54,1 1640

blå  Løb nr. 2 Autostart Monté  1640 m. DM i monté u. 130 cm Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Trægaardens Kaas

1 Lil's Nikolina Katharina Leegaard Au Monté 2:15,1 1640

2 Isaiah Gallaway Isabella Henriksen Au Monté 3:03,1 2:44,6 1640

3 Tejas Pegasus Gry Bruun Au Monté 2:24,4 2:24,0 1640

4 Mormors Turbo Filuca Wermelin-Larsen Au Monté 2:38,0 2:25,2 1640

5 Tomtebo Fia Line Eg Jørgensen Au Monté 2:23,1 2:16,6 1640

6 Elwis Victoria Lønborg Olsson Au Monté - 2:31,2 1640

7 Viktory Ida Faxøe Enghave Lauridsen Au Monté 2:27,3 1640

rød  Løb nr. 3 Autostart sulky  1140 m. DM u. 100 cm Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Klarborg

1 Farsøs Katie Megan Marie Feldbæk Culbert Au sulky 2:59,1 2:58,2 1140

2 Damkærs Tarzan Marcus Kjølby Pedersen Au sulky 3:34,8 1140

3 Baron V D Japigweg Miranda Nielsen Au sulky 3:16,6 3:16,3 1140

4 Björn Mo Victoria Lønborg Olsson Au sulky 2:43,7 2:44,8 1140

5 Søndergårds Mika Mads Steen Biering Petersen Au sulky 2:50,8 2:53,8 1140

6 Maggie Sif Møller Jørgensen Au sulky 3:44,2 3:21,5 1140

7 Søren Riwal Silje Schmidt Andersen Au sulky 3:08,7 1140

8 Icemann Sofie Pihl Au sulky 2:53,4 3:01,8 1140

9 Bådsgårds Yoda Alberte Malling Au sulky 3:28,8 3:22,3 1140

10 Sønderskovs DreamworkEmilia Eline Nielsen Au sulky - 3:35,9 1140

11 Sandagers Elvis Cecilie Soelberg Au sulky 3:54,5 1140

grøn  Løb nr. 4 Autostart sulky  1140 m. DM u. 115 cm Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Veje VVS

1 Olympia's Jesschiwa Laura Marie Brøchner DyhrbergAu sulky 2:36,0 2:40,6 1140

2 Ravanelly Silver Malou Barnkob Bro Au sulky 2:26,3 2:47,2 1140

3 Zingo Liva Lahrmer Snedker Au sulky 2:37,3 2:42,7 1140

4 Trolleby Melon Mathilde Drescher Au sulky 2:32,4 2:52,5 1140

5 Kadanz Bertram Klarborg Clemmensen Au sulky 3:29,3 1140

6 Thybo's Loke Magnus Skovsen Au sulky 2:49,6 3:07,8 1140

7 Emmeros Celine Lærke Møller Jørgensen Au sulky 2:28,8 2:49,6 1140

8 Lowie Christina Krogh Biel Au sulky 3:38,2 1140

9 Hedvig Sofie Pihl Au sulky 2:33,4 2:43,0 1140

10 Anemone Af Veddinge Adam Køhler Au sulky 2:30,4 2:36,7 1140

hvid  Løb nr. 5 Ungdomsløb Sulky auto  1640 m. Ungdoms DM Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Aalborg Trænerforening

1 Léttir fra Højvang Signe Madsen Ung Sulky au 2:26,2 1640

2 Neith Cecilie Germann Jensen Ung Sulky au 1:56,7 2:02,2 1640

3 Tip Top Mikkel Pedersen Ung Sulky au 1:39,9 1:40,4 1640

4 Maxzimus Camilla Germann Jensen Ung Sulky au 1:48,8 1:54,0 1640

5 Eruss Aicha Louise Nørregaard Ung Sulky au 2:28,3 2:19,2 1640

sort  Løb nr. 6 Autostart sulky  1640 m. DM u. 130 cm Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Kvist og Kristensen

1 Isilon Alassë Nathalie Knebelau Au sulky 1:47,5 1:52,5 1640

2 Prins G Freia Møller Jørgensen Au sulky 2:07,3 2:15,5 1640

3 Tysse Camilla Germann Jensen Au sulky 1:42,8 1:51,4 1640

4 Mormors Turbo Filuca Wermelin-Larsen Au sulky 2:16,8 2:12,7 1640

5 Bentley Z Adam Køhler Au sulky 2:12,1 2:08,5 1640

6 Tejas Morian Victoria Lønborg Olsson Au sulky 2:10,4 2:08,9 1640

7 Tejas Pegasus Gry Bruun Au sulky 2:03,8 2:12,2 1640

8 Tomtebo Fia Sofie Eg Jørgensen Au sulky 1:58,8 2:11,9 1640



9 Pejnarve Ferry Clara Winther Veel Au sulky 2:10,7 2:09,2 1640

10 Skott's Rally Mikkel Klitgaard Knudsen Au sulky 2:00,8 2:04,5 1640

lys brun  Løb nr. 7 Både Monté og Sulky 2.58 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: MB Trav - Marc Bæk Nielsen

1 Snygg Viking Natasja Lisa Folkmann-Staack Sulky 2:58,1 2:58,1 1000

2 Ågårds Bambino Emily Lindhardt Monté 2:52,7 2:56,1 1020

3 Morfars Joar Filuca Wermelin-Larsen Sulky 2:56,4 2:54,8 1020

4 Elmegårds Lady Kira Lauridsen Monté 2:54,1 2:54,1 1020 Udgået

5 Toogoodtobetrue Josefine Karin Skovsen Sulky 2:50,6 2:53,8 1020

6 Anna Gry Bruun Sulky 2:47,1 2:48,2 1060

7 Ravanelly Silver Malou Barnkob Bro Sulky 2:25,9 2:47,2 1060

8 Buller Julie Nørgård Laursen Sulky 2:35,7 2:45,0 1080

9 Verdandi Katrine Torp Frederiksen Sulky 2:40,5 2:42,3 1100

10 Bourbon Laura Marie Brøchner DyhrbergSulky 2:41,1 2:41,5 1100

lilla  Løb nr. 8 Både Monté og Sulky 4:02 900 m. Frit handicap Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Stald jensen - Flemming Jensen

1 Laibek’s Sunrise Helena Feltheim Sulky 3:58,5 4:01,8 900

2 Vokal From Mikkel Kjølby Pedersen Sulky 3:48,3 3:53,1 940

3 Fisen Mathilde Pedersen Sulky 3:29,6 3:31,5 1020

4 Skovbrynet's Flowrider Mie Faxøe Enghave Lauridsen Monté 3:38,2 3:30,0 1040

5 Cæsar I Christina Krogh Biel Sulky 3:20,0 3:26,9 1060

6 Prins Valentin Naja Refsgaard Sulky 3:24,0 3:24,0 1060

7 Maggie Sif Møller Jørgensen Sulky 3:21,6 3:21,5 1080

8 Fie Sofie Pihl Sulky 3:16,8 3:21,2 1080

9 Østergårds Prins William Feldstedt Sulky 3:01,7 3:07,3 1160

10 Sørøver Sally Victoria Vestenbæk Sulky 2:58,7 3:00,0 1220

lys grøn  Løb nr. 9 Både Monté og Sulky 2.46 1100 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: AM Blomster

1 Bergholdt´s Abby Caia-Lucia Søholt Buchgraitz Monté 2:46,3 2:46,3 1100

2 Lopez Noah Aarup Hyldborg Sulky 2:44,1 2:45,6 1100

3 Isaiah Gallaway Isabella Henriksen Monté 2:44,3 2:44,6 1100

4 Kamas Surprice FVB Adam Køhler Sulky 2:46,1 2:43,3 1120

5 Zingo Liva Lahrmer Snedker Sulky 2:33,8 2:42,7 1120

6 Olympia's Jesschiwa Laura Marie Brøchner DyhrbergSulky 2:38,7 2:40,6 1140

7 Brutus Julie Eg Jørgensen Monté 2:25,8 2:29,6 1220

8 Brunskogs Kalle William Svane Sulky 2:30,3 2:26,3 1240

9 Viktory Ida Faxøe Enghave Lauridsen Sulky 2:18,7 2:19,6 1300

10 Disney Magnus Skovsen Sulky 2:08,2 2:08,7 1420

11 Bentley Z Camilla Germann Jensen Sulky 2:04,9 2:08,5 1420

rosa  Løb nr. 10 Både Monté og Sulky 2.39 1100 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Malerfirmaet Preben Larsen

1 Bobbi Julie Nørgård Laursen Sulky 2:19,8 2:38,8 1100

2 Gloria’s Cumulus Natasja Lisa Folkmann-Staack Sulky 2:28,9 2:31,1 1160

3 Sæmi fra Grundfør Frederik Feldstedt Monté 2:28,4 2:28,7 1180

4 Barnhoeve's Claire Helena Feltheim Sulky 2:16,8 2:27,6 1180

5 BB:S Sipp Vincent Jonathan Winther Veel Sulky 2:27,5 2:27,5 1180

6 Morfars Catalina Filuca Wermelin-Larsen Sulky 2:23,7 2:25,1 1200

7 Zickat Mads Steen Biering Petersen Sulky 2:20,7 2:22,1 1240

8 Akleia Nathalie Knebelau Sulky 2:20,5 2:21,8 1240 Udgået

9 Skott's Rally Mikkel Klitgaard Knudsen Sulky 2:00,0 2:04,5 1400

10 Maxzimus Camilla Germann Jensen Sulky 1:53,1 1:54,0 1540

orange  Løb nr. 11 Både Monté og Sulky 3.36 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Tømrer og Snedkerfirmaet Erik Linneberg A/S

1 Sønderskovs DreamworkEmilia Eline Nielsen Sulky 3:34,8 3:35,9 1000

2 Skovbrynet's Flowrider Mie Faxøe Enghave Lauridsen Sulky 3:33,7 3:33,7 1020

3 Fisen Mathilde Pedersen Sulky 3:29,6 3:31,5 1020

4 Prins Valentin Naja Refsgaard Sulky 3:24,0 3:24,0 1060

5 Bådsgårds Yoda Alberte Malling Sulky 3:20,4 3:22,3 1060

6 Obelix Victoria Lønborg Olsson Monté 3:18,0 3:18,0 1100

7 Søren Riwal Silje Schmidt Andersen Sulky 3:07,4 3:08,7 1140

8 Østergårds Prins William Feldstedt Sulky 3:01,7 3:07,3 1160



9 Flamingo Freja Krogh Krarup Sulky 3:00,5 3:05,4 1160

10 Sørøver Sally Victoria Vestenbæk Sulky 2:58,7 3:00,0 1200

lys blå  Løb nr. 12 Både Monté og Sulky 2.56 1000 m. Frit handicap Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Clemmesen Ejendomsselskab

1 Ågårds Bambino Emily Lindhardt Monté 2:52,7 2:56,1 1000

2 Lunesdale Last Rose Pernille Klitgaard Knudsen Monté 2:52,1 2:52,9 1020

3 Båtares Grim Sarah Aarup Hyldborg Monté 2:49,8 2:50,4 1040

4 Bergholdt´s Abby Caia-Lucia Søholt Buchgraitz Monté 2:46,3 2:46,3 1060

5 Verdandi Katrine Torp Frederiksen Sulky 2:40,5 2:42,3 1080

6 Zmilla Vanilla Merle Klarborg Clemmensen Sulky 2:39,4 2:41,5 1080

7 Bourbon Laura Marie Brøchner DyhrbergSulky 2:41,1 2:41,5 1080

8 Brutus Julie Eg Jørgensen Monté 2:25,8 2:29,6 1180

9 Brunskogs Kalle William Svane Sulky 2:30,3 2:26,3 1200

10 Neith Camilla Germann Jensen Sulky 1:55,7 2:02,2 1440


